
 
COTIZACIÓN

Nº 4430

FECHA DE EMISIÓN : 05/09/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): colegio teresa de los andes

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

F05 LONCHERA 20 $6.900 $138.000

7783017881109 JUEGO DE LUDO MAGNETICO 4 $8.900 $35.600

2015769055565 BINGO 4 $7.900 $31.600

6902221435927 BOTELLA CUADRADA 500ML LICENCIAS 4 $4.900 $19.600

6902221399984 BOTELLA METALICA 500ML LICENCIAS SPIDERMAN 18 $4.900 $88.200

6902221268419 KEEP BOTELLA METALICA 2 $4.900 $9.800

6902221424433 BOTELLA SWITCH CUTE CELEBRATION DISNEY 100 1 $5.900 $5.900

6902221419651 BOTELLA MANGO NEW LICENCIAS MICKEY MOUSE 1 $5.900 $5.900

6902221422644 BOTELLA INSULADA 1L KEEP 2 $12.900 $25.800

3154142243201 BOLIGRAFO PARA ZURDOS MAPED VISION PEN AZUL 1 $2.490 $2.490

1 CAJA OPALINA BLANCA 100UND OFICIO 2 $19.900 $39.800

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$338.395
$0
$64.295
$0

$402.690
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